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ÖVERBLICK

En fantastisk fastighet färdigställd av en välkänd arkitekt,
Antonio Palacios, som erbjuder 4 nivåer av rymd,
karaktär, charm och ett bra läge.

Denna vackra fastighet har designats av den berömda arkitekten Antonio Palacios,
den ligger vid havet i Vilagarcía de Arousa i Pontevedra.

Det är en fastighet med anor från 1900 och har många originaldetaljer från tiden.

Detta hus är mycket välskött och underhållet, även om det kräver uppdateringar i
vissa utrymmen.

Fasaden på denna fastighet är i klassisk Indiana-stil, den har tre ingångar, en på
huvudfasaden, en annan ingång på höger sida och den andra entrén är på baksidan
av fastigheten.

Den har en liten, ganska lummig trädgård som ger mycket avskildhet och är välskött.
Denna trädgård består av ett täckt område där grillen är placerad och ett område för
att njuta av lunch eller middag, och ett annat trädgårdsområde med olika utrymmen
och hörn för att vila och njuta av utsikten över havet.

Det finns direkt tillgång från baksidan till strandpromenaden där du kan njuta av
vackra och fridfulla vyer.

Detta hus är fördelat på fyra höjder, på bottenvåningen hittar vi en fördelning med
flera olika rum. Ingången från baksidan från trädgården leder till en korridor med
original hydraulgolv i mycket gott skick, till höger finns ett stort kök med utsikt över
trädgården, mitt emot finns ett vardagsrum anpassat som matsal, i samma På första
våningen hittar vi ett badrum och en tvättstuga, ett förråd, en fritidsdel med bar och
biljard och även en verkstadsdel. Denna våning med de olika rummen kräver en
uppdatering.

lucasfox.se/go/vig36944

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Via trappor når vi första våningen som också har en separat ingång på sidan av huset.
Till vänster går vi in i ett vackert och ljust galleri som nyligen renoverats och erbjuder
gott om dagsljus och utsikt över trädgården och havsområdet.Det är ett inglasat
galleri, där det finns ett stort klassiskt rum för tiden, med klädsel på väggarna av
originalt trä och även trätak, är det ett idealiskt utrymme för att njuta av ljuset från
detta vackra utrymme och även strandpromenaden. Vi hittar även på denna våning en
klassisk hall helt i trä, och några vackra och fantastiska klassiska trappor av
originalträ. På denna våning finns också ett badrum med badkar och ett stort
klassiskt vardagsrum uppdelat i tre områden (Ett klassiskt vardagsrum med tillgång
till en huvudterrass och prydd med gobelänger som är kopior av Velázquez-målningar,
ett biblioteksområde och en rastplats med en klassisk salamander med unik design.)

Det bör noteras att golven i en del av huset är gjorda av originalträ,

På andra våningen kan vi hitta rastplatsen med fyra sovrum, ett av dem är master
bedroom, som inkluderar ett separat badrum med dusch. Ett stort vardagsrum delar
två av dessa rum och ett badrum med enkel åtkomst från de andra rummen på denna
våning. Det finns tillgång till en stor öppen terrass som ger fantastisk utsikt över
Vilagarcías mynning.

Fördelningen av tredje våningen är mycket lik den nedre, ett vardagsrum separerar
tre av rummen, en liten toalett och även två rum till fullbordar rundturen i detta
fantastiska hem, och slutligen, när vi går upp för trappan, kommer vi åt
vindsutrymme.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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